АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

05.12.2024                                    с.Петровское                                              №209

О проведении анализа, показа работ и рассмотрении апелляций участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву,

физической культуре, немецкому языку и математике

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (с изменениями и дополнениями

от 26.01.2023г.), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 11 декабря 2024 года в читальном зале МБОУ

Избердеевской сош процедуру анализа, показа работ и рассмотрение

апелляций участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников:

- по праву в 13.00;

- по физической культуре в 13.30;

- по немецкому языку в 14.00;

- по математике в 14.30.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

МКУ «РЦОСОК» Т.В.Демидову.

Начальник отдела образования                                                        О.А.Моисеева